РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
КУЙБЫШЕВСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЫСОГОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  27.03.2018                                   с. Лысогорка                                        № 40
	О закреплением  за предприятиями, учреждениями, организациями, хозяйствующими субъектам объектов военно-патриотического назначения и их территорий

    В целях объединения усилий Администрации Лысогорского сельского поселения, общественных организаций, руководителей хозяйств всех форм собственности, специалистов, граждан в решении воспитания у населения патриотизма в отношении объектов военно-патриотического назначения

постановляю:
1. Закрепить за предприятиями, учреждениями, организациями, хозяйствующими субъектам, независимо от форм собственности, объекты военно-патриотического назначения и их территории для проведения работ по благоустройству согласно приложения 1.
        2. Работы по благоустройству проводить в течение года.

        3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Лысогорского сельского поселения                                                     Н.В. Бошкова

Постановление вносит ведущий

специалист по вопросам

ЖКХ и благоустройства
Приложение 1

к постановлению Администрации

Лысогорского сельского поселения

от  27.03.2018 г . № 40
Закрепление

за предприятиями, учреждениями, организациями, хозяйствующими субъектам объектов военно-патриотического назначения и их территорий
	№

п/п
	Наименование организации
	Объект военно-патриотического назначения
	Ф.И.О. ответ.

руководителя

	1.
	- ПЧ № 227 ГКУ РО «ППС РО»;

- ООО «Колос»
	Обелиск. Адрес: Россия, Ростовская область, Куйбышевский район, примерно в 2,7 км по направлению на северо-запад от ориентира х. Решетовка, жилого дома № 2 по ул. Ростовской.
	Шевцов Ю.В.

Слепченко В.В.

	2.
	Администрация Лысогорского сельского поселения
	Пьедестал. Адрес: Россия, Ростовская область, Куйбышевский район, примерно в 150 м по направлению на север от ориентира х. Русско-Сидоровка, жилого дома № 2 по ул. Ростовской.
	Бошкова Н.В

	3.
	ИП Гаврюшенко Н.

	Пьедестал. Адрес: 346950, Россия, Ростовская область, Куйбышевский район, с. Новоспасовка, ул. Победы, дом 11-а
	Гаврюшенко Н.

	4.
	МБОУ Крюковская СОШ

	Пьедестал. Адрес: 346951, Россия, Ростовская область, Куйбышевский район, х. Крюково, ул. Победы, дом 31-а
	Молчанова Г.А

	5.
	МБОУ Крюковская СОШ;

ИП Шпаков П.Н.
	Обелиск. Адрес: 346951, Россия, Ростовская область, Куйбышевский район, х. Крюково , ул. Молодежная, дом 28-б
	Молчанова Г.А. Шпаков П.Н.

	6.
	Лысогорский СДК
	Пьедестал. Адрес: 346959, Россия, Ростовская область, Куйбышевский район, с. Лысогорка, ул. Кооперативная, дом 59-а
	Слепченко В.В.

	7.
	Отделение социального обслуживания № 3
	Братская могила. Адрес: 346959, Россия, Ростовская область, Куйбышевский район, с. Лысогорка, ул. Кооперативная, дом 59-б
	Обийко Е.М.

	8.
	МБДОУ «Аленушка»
	Пьедестал. Адрес: 346950, Россия, Ростовская область, Куйбышевский район, с. Новиковка, ул. Победы, дом 24-в
	Северченко С.А.

	9.
	Администрация Лысогорского сельского поселения
	Пьедестал. Адрес: 346959, Россия, Ростовская область, Куйбышевский район, с. Лысогорка, ул. Кушнарева, 1-а
	Бошкова Н.В.

	10.
	МБОУ Лысогорская СОШ
	Обелиск-стелла. Адрес: 346959, Россия, Ростовская область, Куйбышевский район, с. Лысогорка, ул. Кушнарева, дом 9-а
	Карпова И.Н.

	11.
	Отделение социального обслуживания № 3
	Сооружение. Адрес:  Россия, Ростовская область, Куйбышевский район, с. Лысогорка, ул. Кооперативная, дом 59-в
	Обийко Е.М.

	12.
	Отделение социального обслуживания № 3
	Сооружение. Адрес:  Россия, Ростовская область, Куйбышевский район, с. Лысогорка, ул. Кооперативная, дом 59-г
	Обийко Е.М.

Ведущий специалист по вопросам

ЖКХ и благоустройства
Шулаков М.А.